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1 12ARH0190 ABASSI Yasmina 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 03,33 00,00 00,00 00,00 01,33 0 U-N-ACQ00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,42 00

2 12ARH0315 ABBAS Kahina 06,75 10,19 09,33 7 12,00 12,00 3 10,50 10,50 10,00 10,00 10,30 9 U-ACQ 06,17 06,17 0 U-N-ACQ 12,00 12,00 12,00 3 U-ACQ 10,07 30

3 12ARH144 ABBAS Lynda 05,25 09,06 08,11 0 11,00 11,00 3 11,00 08,00 10,00 10,50 10,10 9 U-ACQ 11,67 11,67 3 U-ACQ 10,00 11,00 10,50 3 U-ACQ 10,02 30

4 12ARH0276 ABDEDOU Leila 09,75 09,24 09,37 0 11,00 11,00 3 12,17 08,00 09,50 09,25 10,22 9 U-ACQ 09,50 09,50 0 U-N-ACQ 10,00 11,00 10,50 3 U-ACQ 10,10 30

5 12ARH0210 ABDELAZIZ Farida 04,75 10,69 09,21 7 09,00 09,00 0 11,33 04,00 09,50 08,75 08,98 4 U-N-ACQ08,00 08,00 0 U-N-ACQ 09,50 09,00 09,25 0 U-N-ACQ 08,95 11

6 12ARH0122 ABDOUNE Youcef 06,50 11,12 09,97 7 09,00 09,00 0 07,83 07,50 11,00 11,25 09,08 4 U-N-ACQ08,83 08,83 0 U-N-ACQ 11,50 09,00 10,25 3 U-ACQ 09,40 14

7 12ARH0095 ACHAT Miassa 09,50 12,19 11,52 8 15,50 15,50 3 12,33 10,00 10,00 13,25 11,58 9 U-ACQ 09,00 09,00 0 U-N-ACQ 10,50 15,50 13,00 3 U-ACQ 12,16 30

8 12ARH0108 ADEL Ranida 10,75 11,31 11,17 8 13,00 13,00 3 12,17 06,00 09,50 12,75 10,52 9 U-ACQ 12,83 12,83 3 U-ACQ 12,00 13,00 12,50 3 U-ACQ 11,68 30

9 12ARH0074 AFFROUNE Belkacem 04,25 12,81 10,67 8 13,00 13,00 3 11,67 10,00 10,00 02,25 09,12 8 U-N-ACQ13,00 13,00 3 U-ACQ 12,50 13,00 12,75 3 U-ACQ 11,17 30

10 12ARH0017 AGGOUNE Sahar 07,00 10,19 09,39 7 11,50 11,50 3 10,50 07,50 10,00 11,25 09,95 8 U-N-ACQ07,83 07,83 0 U-N-ACQ 11,50 11,50 11,50 3 U-ACQ 10,03 30

11 12ARH0132 AGSOUS Mounia 10,50 10,19 10,27 8 16,00 16,00 3 12,50 04,00 10,00 11,25 10,05 9 U-ACQ 09,17 09,17 0 U-N-ACQ 12,00 16,00 14,00 3 U-ACQ 11,60 30

12 12ARH0043 AIDLI Hanane 09,00 10,21 09,91 7 16,00 16,00 3 11,00 10,00 09,50 10,25 10,35 9 U-ACQ 07,83 07,83 0 U-N-ACQ 11,50 16,00 13,75 3 U-ACQ 11,41 30

13 12ARH0137 AINOUCHE Kenza 14,25 12,94 13,27 8 13,00 13,00 3 11,00 08,50 10,00 09,75 10,05 9 U-ACQ 11,33 11,33 3 U-ACQ 12,50 13,00 12,75 3 U-ACQ 11,91 30

14 12ARH0146 AISSANOU katia 08,00 12,69 11,52 8 14,50 14,50 3 13,50 07,00 10,00 11,25 11,05 9 U-ACQ 08,67 08,67 0 U-N-ACQ 12,50 14,50 13,50 3 U-ACQ 11,82 30

15 12ARH0371 AISSAOUI Fatima 03,75 09,90 08,36 0 11,00 11,00 3 13,33 10,00 10,00 13,25 11,98 9 U-ACQ 09,83 09,83 0 U-N-ACQ 10,00 11,00 10,50 3 U-ACQ 10,44 30

16 12ARH0110 AIT ABDELOUAHABkhadidja 10,00 10,61 10,46 8 13,50 13,50 3 10,17 07,00 00,00 10,50 07,57 6 U-N-ACQ10,33 10,33 3 U-ACQ 11,50 13,50 12,50 3 U-ACQ 10,36 30

17 12ARH0123 AIT AKKOUCHE Kahina 06,50 10,44 09,46 7 14,50 14,50 3 11,00 10,00 12,00 09,00 10,60 9 U-ACQ 11,17 11,17 3 U-ACQ 10,00 14,50 12,25 3 U-ACQ 11,32 30

18 12ARH0165 AIT HAMOUDA Siham 09,25 10,00 09,81 7 15,50 15,50 3 11,83 13,00 10,50 13,00 12,03 9 U-ACQ 08,17 08,17 0 U-N-ACQ 11,00 15,50 13,25 3 U-ACQ 11,80 30

19 12ARH0329 CHEKHMAM Sylia 08,25 09,65 09,30 0 13,50 13,50 3 10,83 07,00 10,00 13,00 10,33 9 U-ACQ 07,50 07,50 0 U-N-ACQ 10,50 13,50 12,00 3 U-ACQ 10,52 30

20 12ARH0052 AITMOKHTAR Idder 14,50 13,18 13,51 8 14,00 14,00 3 11,83 11,00 12,00 09,75 11,28 9 U-ACQ 14,17 14,17 3 U-ACQ 12,00 14,00 13,00 3 U-ACQ 12,92 30

21 12ARH0151 AITOUT Abdelamine 09,25 10,59 10,26 8 11,50 11,50 3 08,83 06,50 00,00 03,75 05,58 0 U-N-ACQ12,83 12,83 3 U-ACQ 11,50 11,50 11,50 3 U-ACQ 09,51 17

22 12ARH0377 ALLIOUA ROZA 09,00 10,44 10,08 8 14,50 14,50 3 09,33 09,00 12,00 10,25 09,98 4 U-N-ACQ09,83 09,83 0 U-N-ACQ 10,50 14,50 12,50 3 U-ACQ 11,15 30

23 12ARH0354 ALLOUCHE Souhila 10,25 12,39 11,86 8 13,50 13,50 3 11,50 07,00 10,00 10,25 10,05 9 U-ACQ 11,00 11,00 3 U-ACQ 10,00 13,50 11,75 3 U-ACQ 11,48 30

24 12ARH0026 ALLOUN Sonia 08,00 13,68 12,26 8 14,50 14,50 3 12,67 10,00 11,00 12,00 11,67 9 U-ACQ 10,67 10,67 3 U-ACQ 11,50 14,50 13,00 3 U-ACQ 12,39 30

25 12ARH0221 ALMAS Louanes 09,00 13,25 12,19 8 11,50 11,50 3 10,83 08,00 11,00 08,50 09,83 6 U-N-ACQ09,17 09,17 0 U-N-ACQ 12,00 11,50 11,75 3 U-ACQ 10,89 30

26 11ARH043 ALOUACHE Massinissa 07,00 12,54 11,16 8 14,00 14,00 3 12,00 08,00 12,00 09,00 10,60 9 U-ACQ 05,83 05,83 0 U-N-ACQ 13,00 14,00 13,50 3 U-ACQ 11,14 30

27 12ARH0047 ALOUACHE Naouel 04,50 10,05 08,66 7 08,00 08,00 0 08,17 04,00 10,00 05,75 07,22 2 U-N-ACQ06,50 06,50 0 U-N-ACQ 09,50 08,00 08,75 0 U-N-ACQ 07,83 09

28 12ARH0093 ALOUANE Fatma Zohra 07,50 10,16 09,50 7 10,00 10,00 3 03,33 06,00 00,00 05,25 03,58 0 U-N-ACQ04,50 04,50 0 U-N-ACQ 08,00 10,00 09,00 1 U-N-ACQ 07,06 11

29 12ARH0086 AOUMER Cherif 16,75 12,75 13,75 8 15,50 15,50 3 11,67 10,00 12,00 13,25 11,72 9 U-ACQ 13,67 13,67 3 U-ACQ 12,50 15,50 14,00 3 U-ACQ 13,46 30

30 12ARH0252 AOURTILANE Lilia 08,00 11,88 10,91 8 13,50 13,50 3 11,33 08,00 11,00 10,00 10,33 9 U-ACQ 08,17 08,17 0 U-N-ACQ 10,00 13,50 11,75 3 U-ACQ 10,98 30

31 12ARH0308 ASLOUNE Fairouz 05,75 11,81 10,30 8 14,00 14,00 3 12,33 10,00 10,50 07,75 10,58 9 U-ACQ 09,17 09,17 0 U-N-ACQ 11,00 14,00 12,50 3 U-ACQ 11,21 30

32 12ARH0230 BEDOUHENE Adel 12,00 13,00 12,75 8 15,50 15,50 3 14,17 10,50 12,00 12,25 12,62 9 U-ACQ 09,83 09,83 0 U-N-ACQ 13,00 15,50 14,25 3 U-ACQ 13,05 30

33 12ARH0233 BENAIDJA Idir 12,75 14,00 13,69 8 14,50 14,50 3 13,00 11,00 11,00 11,75 11,95 9 U-ACQ 12,50 12,50 3 U-ACQ 15,00 14,50 14,75 3 U-ACQ 13,28 30

34 12ARH0193 FERHAT Feriel 16,25 10,17 11,69 8 13,00 13,00 3 04,00 00,00 00,00 03,00 02,20 0 U-N-ACQ05,83 05,83 0 U-N-ACQ 08,50 13,00 10,75 3 U-ACQ 08,12 14

35 12ARH0060 MAOUCHE Mouna 10,25 10,69 10,58 8 13,00 13,00 3 12,83 07,50 10,00 11,25 10,88 9 U-ACQ 08,83 08,83 0 U-N-ACQ 13,50 13,00 13,25 3 U-ACQ 11,24 30
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1 12ARH0190 ABASSI Yasmina 11,53 13,90 10,00 13,00 15,00 12,74 11,96 30 S3-VAL 00,00 00,00 01,33 00,00 00,00 00,42 00,00 00 RATTR 06,58 05,98 30

2 12ARH0315 ABBAS Kahina 10,10 13,70 11,33 09,00 13,44 11,70 10,38 30 S3-VAL 09,33 12,00 10,30 06,17 12,00 10,07 10,19 30 S4-VAL 10,89 10,29 60

3 12ARH144 ABBAS Lynda 10,19 09,60 07,83 12,58 11,06 10,15 11,00 30 S3-VAL 08,11 11,00 10,10 11,67 10,50 10,02 09,06 30 S4-VAL 10,09 10,03 60

4 12ARH0276 ABDEDOU Leila 10,66 10,50 11,33 16,00 13,38 12,10 09,46 30 S3-VAL 09,37 11,00 10,22 09,50 10,50 10,10 09,24 30 S4-VAL 11,10 09,35 60

5 12ARH0210 ABDELAZIZ Farida 10,39 12,50 06,33 13,00 11,69 10,68 11,19 30 S3-VAL 09,21 09,00 08,98 08,00 09,25 08,95 10,69 11 RATTR 09,81 10,94 41

6 12ARH0122 ABDOUNE Youcef 09,34 14,40 05,00 14,50 07,56 09,68 10,04 15 RATTR 09,97 09,00 09,08 08,83 10,25 09,40 11,12 14 RATTR 09,54 10,58 29

7 12ARH0095 ACHAT Miassa 13,09 12,70 08,00 11,50 15,94 12,58 13,29 30 S3-VAL 11,52 15,50 11,58 09,00 13,00 12,16 12,19 30 S4-VAL 12,37 12,74 60

8 12ARH0108 ADEL Ranida 12,32 12,50 09,17 11,67 14,19 12,15 12,42 30 S3-VAL 11,17 13,00 10,52 12,83 12,50 11,68 11,31 30 S4-VAL 11,91 11,87 60

9 12ARH0074 AFFROUNE Belkacem 11,83 11,20 12,33 16,33 13,38 12,76 11,69 30 S3-VAL 10,67 13,00 09,12 13,00 12,75 11,17 12,81 30 S4-VAL 11,96 12,25 60

10 12ARH0017 AGGOUNE Sahar 11,97 12,10 09,17 09,33 12,38 11,24 12,21 30 S3-VAL 09,39 11,50 09,95 07,83 11,50 10,03 10,19 30 S4-VAL 10,64 11,20 60

11 12ARH0132 AGSOUS Mounia 13,41 11,90 11,33 14,50 14,00 13,02 12,46 30 S3-VAL 10,27 16,00 10,05 09,17 14,00 11,60 10,19 30 S4-VAL 12,31 11,33 60

12 12ARH0043 AIDLI Hanane 11,16 11,30 08,67 12,00 14,56 11,67 10,71 30 S3-VAL 09,91 16,00 10,35 07,83 13,75 11,41 10,21 30 S4-VAL 11,54 10,46 60

13 12ARH0137 AINOUCHE Kenza 13,66 12,30 11,00 12,83 14,69 13,06 13,71 30 S3-VAL 13,27 13,00 10,05 11,33 12,75 11,91 12,94 30 S4-VAL 12,48 13,33 60

14 12ARH0146 AISSANOU katia 13,64 10,70 10,67 14,00 13,19 12,46 13,85 30 S3-VAL 11,52 14,50 11,05 08,67 13,50 11,82 12,69 30 S4-VAL 12,14 13,27 60

15 12ARH0371 AISSAOUI Fatima 12,31 11,10 10,17 08,67 15,50 12,02 11,33 30 S3-VAL 08,36 11,00 11,98 09,83 10,50 10,44 09,90 30 S4-VAL 11,23 10,62 60

16 12ARH0110 AIT ABDELOUAHABkhadidja 13,09 08,30 11,33 11,08 13,31 11,67 13,04 30 S3-VAL 10,46 13,50 07,57 10,33 12,50 10,36 10,61 30 S4-VAL 11,02 11,83 60

17 12ARH0123 AIT AKKOUCHE Kahina 11,26 14,30 06,50 15,00 15,31 12,42 11,35 30 S3-VAL 09,46 14,50 10,60 11,17 12,25 11,32 10,44 30 S4-VAL 11,87 10,90 60

18 12ARH0165 AIT HAMOUDA Siham 12,19 13,70 08,67 13,83 16,50 13,10 11,17 30 S3-VAL 09,81 15,50 12,03 08,17 13,25 11,80 10,00 30 S4-VAL 12,45 10,59 60

19 12ARH0329 CHEKHMAM Sylia 12,04 11,70 09,67 10,33 14,56 11,95 10,64 30 S3-VAL 09,30 13,50 10,33 07,50 12,00 10,52 09,65 30 S4-VAL 11,24 10,15 60

20 12ARH0052 AITMOKHTAR Idder 12,30 11,90 13,00 15,33 15,69 13,58 13,56 30 S3-VAL 13,51 14,00 11,28 14,17 13,00 12,92 13,18 30 S4-VAL 13,25 13,37 60

21 12ARH0151 AITOUT Abdelamine 13,58 13,70 09,17 12,33 14,94 12,96 12,69 30 S3-VAL 10,26 11,50 05,58 12,83 11,50 09,51 10,59 17 RATTR 11,23 11,64 60

22 12ARH0377 ALLIOUA ROZA 11,33 13,30 07,00 11,00 12,25 11,08 10,69 30 S3-VAL 10,08 14,50 09,98 09,83 12,50 11,15 10,44 30 S4-VAL 11,11 10,57 60

23 12ARH0354 ALLOUCHE Souhila 12,58 08,90 09,17 10,25 15,25 11,63 12,19 30 S3-VAL 11,86 13,50 10,05 11,00 11,75 11,48 12,39 30 S4-VAL 11,55 12,29 60

24 12ARH0026 ALLOUN Sonia 13,66 12,30 09,67 07,00 13,56 11,80 13,88 30 S3-VAL 12,26 14,50 11,67 10,67 13,00 12,39 13,68 30 S4-VAL 12,09 13,78 60

25 12ARH0221 ALMAS Louanes 12,23 11,30 09,50 09,50 13,56 11,54 12,56 30 S3-VAL 12,19 11,50 09,83 09,17 11,75 10,89 13,25 30 S4-VAL 11,21 12,91 60

26 11ARH043 ALOUACHE Massinissa 12,63 09,10 09,83 10,17 12,63 11,13 12,50 30 S3-VAL 11,16 14,00 10,60 05,83 13,50 11,14 12,54 30 S4-VAL 11,14 12,52 60

27 12ARH0047 ALOUACHE Naouel 10,25 10,30 03,83 08,33 09,63 08,66 10,50 19 RATTR 08,66 08,00 07,22 06,50 08,75 07,83 10,05 09 RATTR 08,24 10,28 28

28 12ARH0093 ALOUANE Fatma Zohra 06,66 02,50 06,83 06,67 02,75 04,94 08,88 00 RATTR 09,50 10,00 03,58 04,50 09,00 07,06 10,16 11 RATTR 06,00 09,52 11

29 12ARH0086 AOUMER Cherif 12,64 12,20 10,83 16,50 14,81 13,25 13,19 30 S3-VAL 13,75 15,50 11,72 13,67 14,00 13,46 12,75 30 S4-VAL 13,35 12,97 60

30 12ARH0252 AOURTILANE Lilia 10,58 11,90 09,17 13,50 14,38 11,88 10,60 30 S3-VAL 10,91 13,50 10,33 08,17 11,75 10,98 11,88 30 S4-VAL 11,43 11,24 60

31 12ARH0308 ASLOUNE Fairouz 12,22 13,30 12,00 12,33 15,25 13,15 12,46 30 S3-VAL 10,30 14,00 10,58 09,17 12,50 11,21 11,81 30 S4-VAL 12,18 12,14 60

32 12ARH0230 BEDOUHENE Adel 12,79 11,90 13,17 15,50 15,50 13,71 11,63 30 S3-VAL 12,75 15,50 12,62 09,83 14,25 13,05 13,00 30 S4-VAL 13,38 12,32 60

33 12ARH0233 BENAIDJA Idir 13,31 14,10 15,17 11,33 14,31 13,81 12,50 30 S3-VAL 13,69 14,50 11,95 12,50 14,75 13,28 14,00 30 S4-VAL 13,55 13,25 60

34 12ARH0193 FERHAT Feriel 09,78 08,50 05,67 16,00 05,69 08,52 11,21 07 RATTR 11,69 13,00 02,20 05,83 10,75 08,12 10,17 14 RATTR 08,32 10,69 21

35 12ARH0060 MAOUCHE Mouna 11,78 14,10 08,17 09,17 14,81 11,97 11,71 30 S3-VAL 10,58 13,00 10,88 08,83 13,25 11,24 10,69 30 S4-VAL 11,61 11,20 60
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1 11ARH2565 ABDEDOU Adel 12,50 12,67 12,63 8 11,13 11,13 4 11,50 12,00 - 09,25 ###### ### ##### 06,33 06,33 0 U-N-ACQ 12,00 11,00 11,50 3 U-ACQ ####### #######

2 12ARH0326 ABDEDOU Hichem 12,00 13,17 12,88 8 15,88 15,88 4 09,00 08,50 - 13,50 ###### ### ##### 09,67 09,67 0 U-N-ACQ 12,00 14,00 13,00 3 U-ACQ ####### #######

3 12ARH0012 ADJABI Omarlotfi 15,75 13,61 14,15 8 17,63 17,63 4 12,83 07,00 12,75 13,25 11,73 9 U-ACQ 12,67 12,67 3 U-ACQ 12,00 12,00 12,00 3 U-ACQ 13,59 30

4 12ARH0206 ADRAR Sonia 11,50 11,59 11,57 8 15,00 15,00 4 10,17 10,50 10,00 10,50 10,27 9 U-ACQ 05,00 05,00 0 U-N-ACQ 11,00 13,50 12,25 3 U-ACQ 11,07 30

5 11ARH216 AKHRIB Walid 10,50 10,48 10,49 8 12,00 12,00 4 09,00 10,00 11,00 10,00 09,80 6 U-N-ACQ05,50 05,50 0 U-N-ACQ 11,00 12,50 11,75 3 U-ACQ 10,09 30

6 12ARH0234 ALOUANE Leyla 07,50 09,86 09,27 0 15,50 15,50 4 04,33 00,00 - 03,50 ###### ### ##### 05,83 05,83 0 U-N-ACQ 11,50 10,00 10,75 3 U-ACQ ####### #######

7 12ARH0238 AMIR Ferielle 08,25 12,10 11,14 8 17,63 17,63 4 12,67 11,50 10,50 13,00 12,07 9 U-ACQ 07,33 07,33 0 U-N-ACQ 10,50 12,00 11,25 3 U-ACQ 12,18 30

8 12ARH0065 AOUZELLAG Anais 00,00 01,33 01,00 0 00,00 00,00 0 00,00 00,00 - 00,00 ###### ### ##### 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ####### #######

9 12ARH0031 ARAB Djamila 03,50 08,83 07,50 0 13,75 13,75 4 10,50 11,50 07,00 11,50 10,20 9 U-ACQ 04,00 04,00 0 U-N-ACQ 10,00 14,00 12,00 3 U-ACQ 09,64 16

10 12ARH0208 ARAB Feriel 09,00 11,09 10,57 8 15,50 15,50 4 11,50 00,00 10,00 06,50 07,90 6 U-N-ACQ07,67 07,67 0 U-N-ACQ 11,00 13,50 12,25 3 U-ACQ 10,51 30

11 12ARH0134 ARFI Naziha 06,50 12,59 11,07 8 15,50 15,50 4 13,83 09,00 10,50 13,25 12,08 9 U-ACQ 10,17 10,17 3 U-ACQ 11,00 14,00 12,50 3 U-ACQ 12,28 30

12 11ARH037 ARIB Souleyman 06,75 12,02 10,70 8 14,38 14,38 4 11,00 10,00 10,50 09,00 10,30 9 U-ACQ 04,83 04,83 0 U-N-ACQ 10,50 11,50 11,00 3 U-ACQ 10,57 30

13 11ARH173 AROUDJ Fahem 08,75 10,66 10,18 8 16,50 16,50 4 06,33 08,50 09,50 11,50 08,43 2 U-N-ACQ04,67 04,67 0 U-N-ACQ 10,00 10,00 10,00 3 U-ACQ 10,11 30

14 12ARH0376 AROUL Khadidja 05,00 10,16 08,87 7 14,00 14,00 4 03,67 05,50 - 14,75 ###### ### ##### 04,17 04,17 0 U-N-ACQ 10,50 09,50 10,00 3 U-ACQ ####### #######

15 12ARH0098 ASSALI Nedjma 06,50 11,06 09,92 7 12,00 12,00 4 09,33 09,00 12,50 10,00 10,03 9 U-ACQ 03,83 03,83 0 U-N-ACQ 11,50 12,00 11,75 3 U-ACQ 09,81 23

16 12ARH0167 ATOUI Yacine 09,50 13,33 12,37 8 14,38 14,38 4 13,17 12,00 13,00 08,50 11,97 9 U-ACQ 07,33 07,33 0 U-N-ACQ 11,00 12,50 11,75 3 U-ACQ 11,91 30

17 12ARH0273 BAKOURI Sabrina 10,50 12,33 11,87 8 15,50 15,50 4 13,00 12,00 14,50 08,25 12,15 9 U-ACQ 07,67 07,67 0 U-N-ACQ 12,00 13,50 12,75 3 U-ACQ 12,22 30

18 12ARH0079 BARA Farida 09,50 12,83 12,00 8 14,00 14,00 4 09,83 09,50 00,00 09,25 07,68 0 U-N-ACQ09,33 09,33 0 U-N-ACQ 10,50 12,00 11,25 3 U-ACQ 10,60 30

19 12ARH0327 BECHROUNE Dyhia 04,50 11,17 09,50 7 16,38 16,38 4 11,67 10,50 10,00 08,50 10,47 9 U-ACQ 14,17 14,17 3 U-ACQ 12,50 10,50 11,50 3 U-ACQ 11,93 30

20 12ARH0332 BEDREDDINE Sylia 07,00 11,17 10,13 8 13,13 13,13 4 13,00 11,00 00,00 10,75 09,55 8 U-N-ACQ09,50 09,50 0 U-N-ACQ 11,00 13,50 12,25 3 U-ACQ 10,70 30

21 12ARH0173 BEKKA Lynda 09,75 12,17 11,57 8 18,25 18,25 4 14,00 13,00 10,00 11,75 12,55 9 U-ACQ 10,00 10,00 3 U-ACQ 10,50 12,50 11,50 3 U-ACQ 12,92 30

22 12ARH0365 BELGACEM Ali 03,25 13,00 10,56 8 11,63 11,63 4 08,83 11,50 10,00 09,00 09,63 4 U-N-ACQ09,33 09,33 0 U-N-ACQ 12,00 11,50 11,75 3 U-ACQ 10,47 30

23 12ARH0003 BELKASMI Meriem 13,75 12,17 12,57 8 14,88 14,88 4 10,17 10,00 - 10,50 ###### ### ##### 08,67 08,67 0 U-N-ACQ 11,50 14,50 13,00 3 U-ACQ ####### #######

24 11ARH254 BELLOUL Mouna 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 00,00 00,00 - 00,00 ###### ### ##### 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ####### #######

25 12ARH0182 BEN BELLOUT Naouel 06,75 13,17 11,57 8 14,00 14,00 4 12,00 09,00 10,00 10,75 10,75 9 U-ACQ 10,67 10,67 3 U-ACQ 11,50 14,00 12,75 3 U-ACQ 11,80 30

26 12ARH0171 BEN MANSOURFarinas 13,75 12,17 12,57 8 17,25 17,25 4 09,67 12,00 09,50 15,00 11,17 9 U-ACQ 05,83 05,83 0 U-N-ACQ 11,00 14,50 12,75 3 U-ACQ 12,19 30

27 12ARH0053 BENACEUR Basma 11,75 12,83 12,56 8 18,38 18,38 4 16,00 13,50 - 14,50 ###### ### ##### 09,67 09,67 0 U-N-ACQ 11,00 13,50 12,25 3 U-ACQ ####### #######

28 12ARH0159 BENARAB Nadia 05,25 11,67 10,07 8 13,13 13,13 4 12,50 11,50 - 11,25 ###### ### ##### 18,00 18,00 3 U-ACQ 11,00 13,50 12,25 3 U-ACQ ####### #######

29 10ARH039 BERRAHMOUN Salah 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00

30 12ARH0310 KAMEL Zahra 08,00 14,00 12,50 8 13,25 13,25 4 09,50 10,00 10,00 08,25 09,45 4 U-N-ACQ05,50 05,50 0 U-N-ACQ 11,00 12,00 11,50 3 U-ACQ 10,69 30

31 12ARH0164 SOUALMI KHELAF 08,75 12,50 11,56 8 14,63 14,63 4 08,33 10,00 - 09,75 ###### ### ##### 04,17 04,17 0 U-N-ACQ 10,50 13,50 12,00 3 U-ACQ ####### #######

32 12ARH0185 TABET Meriem 10,00 13,00 12,25 8 17,25 17,25 4 11,50 10,00 - 13,75 ###### ### ##### 07,67 07,67 0 U-N-ACQ 12,50 14,00 13,25 3 U-ACQ ####### #######

33 12ARH0115 ZERKAK Nassim 14,75 12,50 13,06 8 17,50 17,50 4 08,50 11,50 11,00 10,25 09,95 6 U-N-ACQ09,17 09,17 0 U-N-ACQ 12,00 13,00 12,50 3 U-ACQ 12,36 30
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0 SESSION

N° N° ins_Anc Nom Prénom U.E.F. 31 U.E.F. 32 U.E.D. 3 U.E.T. 3 U.E. M 3 Moy-S3 Moy projet 3
Crédits

Capitalisés
Observation U.E.F. 41 U.E.F. 42 U.E.D. 4 U.E.T. 4 U.E. M 4 Moy-S4 Moy projet 3

Crédits

Capitalisés
Observation MOY Générale

MOY Projet

1+2

T.Crédits

Capitalisés/120

1 11ARH2565 ABDEDOU Adel 12,28 13,25 07,67 13,67 14,08 12,22 12,04 30 S3-VAL 12,63 11,13 ##### 06,33 11,50 ##### 12,67 ####### ###### ######## 12,36 #VALEUR!

2 12ARH0326 ABDEDOU Hichem 12,10 13,58 06,33 13,67 13,48 11,84 12,47 30 S3-VAL 12,88 15,88 ##### 09,67 13,00 ##### 13,17 ####### ###### ######## 12,82 #VALEUR!

3 12ARH0012 ADJABI Omarlotfi 13,54 17,08 11,17 17,50 14,19 14,41 13,38 30 S3-VAL 14,15 17,63 11,73 12,67 12,00 13,59 13,61 30 S4-VAL 14,00 13,50 60

4 12ARH0206 ADRAR Sonia 10,16 15,58 07,50 10,17 13,08 11,41 11,13 30 S3-VAL 11,57 15,00 10,27 05,00 12,25 11,07 11,59 30 S4-VAL 11,24 11,36 60

5 11ARH216 AKHRIB Walid 11,63 11,50 06,00 07,67 09,75 09,58 10,50 18 RATTR 10,49 12,00 09,80 05,50 11,75 10,09 10,48 30 S4-VAL 09,84 10,49 48

6 12ARH0234 ALOUANE Leyla 10,19 16,00 07,00 14,67 10,94 11,43 11,50 30 S3-VAL 09,27 15,50 ##### 05,83 10,75 ##### 09,86 ####### ###### ######## 10,68 #VALEUR!

7 12ARH0238 AMIR Ferielle 13,13 13,50 11,00 12,00 12,99 12,62 12,75 30 S3-VAL 11,14 17,63 12,07 07,33 11,25 12,18 12,10 30 S4-VAL 12,40 12,43 60

8 12ARH0065 AOUZELLAG Anais 07,80 16,50 08,50 09,00 11,56 10,65 06,31 30 S3-VAL 01,00 00,00 ##### 00,00 00,00 ##### 01,33 ####### ###### ######## 03,82 #VALEUR!

9 12ARH0031 ARAB Djamila 09,83 14,67 07,33 06,50 10,85 10,11 10,44 30 S3-VAL 07,50 13,75 10,20 04,00 12,00 09,64 08,83 16 RATTR 09,87 09,64 46

10 12ARH0208 ARAB Feriel 09,41 16,08 09,17 13,33 12,45 11,87 10,88 30 S3-VAL 10,57 15,50 07,90 07,67 12,25 10,51 11,09 30 S4-VAL 11,19 10,99 60

11 12ARH0134 ARFI Naziha 11,97 17,67 09,17 17,50 12,91 13,44 12,13 30 S3-VAL 11,07 15,50 12,08 10,17 12,50 12,28 12,59 30 S4-VAL 12,86 12,36 60

12 11ARH037 ARIB Souleyman 10,22 12,17 12,17 10,17 12,28 11,46 10,88 30 S3-VAL 10,70 14,38 10,30 04,83 11,00 10,57 12,02 30 S4-VAL 11,01 11,45 60

13 11ARH173 AROUDJ Fahem 12,00 12,50 05,33 07,33 10,85 09,97 11,00 23 RATTR 10,18 16,50 08,43 04,67 10,00 10,11 10,66 30 S4-VAL 10,04 10,83 53

14 12ARH0376 AROUL Khadidja 07,35 10,75 06,67 09,67 09,95 08,80 07,88 09 RATTR 08,87 14,00 ##### 04,17 10,00 ##### 10,16 ####### ###### ######## 09,02 #VALEUR!

15 12ARH0098 ASSALI Nedjma 11,29 14,08 09,00 07,67 11,18 10,90 11,13 30 S3-VAL 09,92 12,00 10,03 03,83 11,75 09,81 11,06 23 RATTR 10,36 11,10 53

16 12ARH0167 ATOUI Yacine 13,49 10,42 10,83 13,17 13,26 12,32 12,99 30 S3-VAL 12,37 14,38 11,97 07,33 11,75 11,91 13,33 30 S4-VAL 12,12 13,16 60

17 12ARH0273 BAKOURI Sabrina 12,37 12,42 11,33 13,33 11,96 12,20 11,49 30 S3-VAL 11,87 15,50 12,15 07,67 12,75 12,22 12,33 30 S4-VAL 12,21 11,91 60

18 12ARH0079 BARA Farida 12,07 12,42 09,83 09,33 13,53 11,74 11,67 30 S3-VAL 12,00 14,00 07,68 09,33 11,25 10,60 12,83 30 S4-VAL 11,17 12,25 60

19 12ARH0327 BECHROUNE Dyhia 10,87 14,83 08,33 18,67 11,45 12,26 11,58 30 S3-VAL 09,50 16,38 10,47 14,17 11,50 11,93 11,17 30 S4-VAL 12,09 11,38 60

20 12ARH0332 BEDREDDINE Sylia 11,77 14,83 09,83 13,50 12,34 12,34 10,61 30 S3-VAL 10,13 13,13 09,55 09,50 12,25 10,70 11,17 30 S4-VAL 11,52 10,89 60

21 12ARH0173 BEKKA Lynda 11,81 11,83 11,17 10,50 13,96 12,07 11,74 30 S3-VAL 11,57 18,25 12,55 10,00 11,50 12,92 12,17 30 S4-VAL 12,49 11,96 60

22 12ARH0365 BELGACEM Ali 12,95 14,17 07,67 15,33 12,69 12,42 13,01 30 S3-VAL 10,56 11,63 09,63 09,33 11,75 10,47 13,00 30 S4-VAL 11,44 13,01 60

23 12ARH0003 BELKASMI Meriem 11,01 16,33 09,33 10,17 13,91 12,31 11,59 30 S3-VAL 12,57 14,88 ##### 08,67 13,00 ##### 12,17 ####### ###### ######## 11,88 #VALEUR!

24 11ARH254 BELLOUL Mouna 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 ##### 00,00 00,00 ##### 00,00 ####### ###### ######## 00,00 #VALEUR!

25 12ARH0182 BEN BELLOUT Naouel 11,98 13,08 07,67 12,33 13,46 11,79 11,72 30 S3-VAL 11,57 14,00 10,75 10,67 12,75 11,80 13,17 30 S4-VAL 11,80 12,45 60

26 12ARH0171 BEN MANSOUR Farinas 11,60 11,42 11,00 13,33 12,69 11,94 11,80 30 S3-VAL 12,57 17,25 11,17 05,83 12,75 12,19 12,17 30 S4-VAL 12,07 11,99 60

27 12ARH0053 BENACEUR Basma 11,76 15,92 13,00 08,33 14,88 13,12 11,59 30 S3-VAL 12,56 18,38 ##### 09,67 12,25 ##### 12,83 ####### ###### ######## 12,21 #VALEUR!

28 12ARH0159 BENARAB Nadia 12,08 10,58 09,50 11,50 12,90 11,45 12,10 30 S3-VAL 10,07 13,13 ##### 18,00 12,25 ##### 11,67 ####### ###### ######## 11,89 #VALEUR!

29 10ARH039 BERRAHMOUN Salah 00,00 00,00 04,67 00,00 00,00 00,88 00,00 02 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,44 00,00 02

30 12ARH0310 KAMEL Zahra 11,34 13,08 08,00 09,67 09,78 10,44 12,28 30 S3-VAL 12,50 13,25 09,45 05,50 11,50 10,69 14,00 30 S4-VAL 10,56 13,14 60

31 12ARH0164 SOUALMI KHELAF 12,73 12,17 09,83 16,33 14,14 12,88 11,80 30 S3-VAL 11,56 14,63 ##### 04,17 12,00 ##### 12,50 ####### ###### ######## 12,15 #VALEUR!

32 12ARH0185 TABET Meriem 12,35 17,83 10,50 14,50 13,78 13,65 11,96 30 S3-VAL 12,25 17,25 ##### 07,67 13,25 ##### 13,00 ####### ###### ######## 12,48 #VALEUR!

33 12ARH0115 ZERKAK Nassim 12,56 17,58 05,50 12,50 12,44 12,14 12,00 30 S3-VAL 13,06 17,50 09,95 09,17 12,50 12,36 12,50 30 S4-VAL 12,25 12,25 60

PV DE JURY DE DELIBERATIONS ANNUEL: SEMESTRE 3-4 NORMALE
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N° N° ins_Anc Nom Prénom
T,Proj3

(C:2)

Proj3

(C:7)
MOY CRD

Const1

(C:4)
MOY CRD

H,d'ar3

(C:4)

Socio et

Psyc

(C:2)

Photoen ARH
Géometrie de

l'habit
MOY CRD OBS RDM MOY CRD OBS DAO Français Moy CRD OBS

1 12ARH0219 BELLAHMER Sidali 08,50 12,85 11,76 8 11,60 11,60 4 11,83 10,00 10,50 11,75 11,18 9 U-ACQ 07,83 07,83 0 U-N-ACQ 13,00 13,00 13,00 3 U-ACQ 11,21 30

2 12ARH0200 BENHALIMA Hanane 08,50 11,33 10,62 8 10,55 10,55 4 10,33 07,50 10,50 06,00 08,93 6 U-N-ACQ 10,67 10,67 3 U-ACQ 11,00 10,00 10,50 3 U-ACQ 10,07 30

3 12ARH0055 BENHAMMA Feriel 04,75 12,50 10,56 8 12,50 12,50 4 14,17 09,00 10,00 11,75 11,82 9 U-ACQ 05,92 05,92 0 U-N-ACQ 11,00 13,50 12,25 3 U-ACQ 10,95 30

4 12ARH0059 BENMOUHOUB Nabil 12,75 12,67 12,69 8 09,75 09,75 0 10,00 08,50 - 07,25 ##### ### ####### 07,50 07,50 0 U-N-ACQ 11,00 09,50 10,25 3 U-ACQ ####### #VALEUR!

5 12ARH0096 BENMOUHOUB Souhila 06,25 12,50 10,94 8 11,20 11,20 4 14,33 10,00 - 12,75 ##### ### ####### 05,00 05,00 0 U-N-ACQ 11,50 16,00 13,75 3 U-ACQ ####### #VALEUR!

6 12ARH0035 BENMOUSSA Cylia 10,00 12,66 12,00 8 09,55 09,55 0 14,33 10,00 - 06,00 ##### ### ####### 05,00 05,00 0 U-N-ACQ 11,50 11,50 11,50 3 U-ACQ ####### #VALEUR!

7 12ARH0102 BENNACER Wahchia 10,50 14,08 13,19 8 13,00 13,00 4 10,33 10,00 12,50 14,75 11,58 9 U-ACQ 14,33 14,33 3 U-ACQ 12,00 15,50 13,75 3 U-ACQ 12,86 30

8 12ARH0045 BENSAIDOUNE Selma 09,50 14,00 12,88 8 15,25 15,25 4 14,75 10,00 - 13,75 ##### ### ####### 15,50 15,50 3 U-ACQ 11,50 12,00 11,75 3 U-ACQ ####### #VALEUR!

9 12ARH0184 BERKANE Nadir 11,25 13,98 13,30 8 13,45 13,45 4 13,00 09,50 10,00 12,00 11,50 9 U-ACQ 11,67 11,67 3 U-ACQ 11,50 14,00 12,75 3 U-ACQ 12,49 30

10 12ARH0334 BERKATI Hind 11,00 12,12 11,84 8 09,70 09,70 0 14,00 05,00 11,00 10,25 10,85 9 U-ACQ 07,17 07,17 0 U-N-ACQ 12,00 13,00 12,50 3 U-ACQ 10,63 30

11 12ARH0291 BOUAMRA Lehbib 11,50 12,20 12,03 8 11,35 11,35 4 12,17 11,00 09,50 12,00 11,37 9 U-ACQ 05,08 05,08 0 U-N-ACQ 05,50 13,00 09,25 1 U-N-ACQ 10,48 30

12 12ARH0264 BOUAZIZ Hakima 11,00 10,62 10,72 8 11,00 11,00 4 08,17 11,00 10,00 10,00 09,47 6 U-N-ACQ 03,67 03,67 0 U-N-ACQ 11,00 13,00 12,00 3 U-ACQ 09,66 21

13 12ARH0130 BOUBAKEUR Mohamed 09,75 11,40 10,99 8 10,70 10,70 4 13,00 11,50 10,00 11,50 11,80 9 U-ACQ 04,67 04,67 0 U-N-ACQ 11,00 13,50 12,25 3 U-ACQ 10,56 30

14 12ARH0135 BOUBAKEUR Inesse 08,50 11,27 10,58 8 11,05 11,05 4 12,17 13,00 10,50 14,00 12,37 9 U-ACQ 03,17 03,17 0 U-N-ACQ 11,00 14,00 12,50 3 U-ACQ 10,54 30

15 12ARH0270 BOUCELKHA Yacine 04,75 12,36 10,46 8 14,35 14,35 4 12,83 11,50 10,00 11,50 11,73 9 U-ACQ 09,67 09,67 0 U-N-ACQ 11,50 13,00 12,25 3 U-ACQ 11,71 30

16 12ARH0215 BOUCHEBBAH Katia 09,75 11,02 10,70 8 13,35 13,35 4 11,83 13,50 10,00 12,00 11,83 9 U-ACQ 06,33 06,33 0 U-N-ACQ 10,00 13,50 11,75 3 U-ACQ 11,14 30

17 12ARH0336 BOUCHERAINE Sonia 09,25 11,27 10,77 8 10,70 10,70 4 13,17 10,00 08,00 08,75 10,62 9 U-ACQ 06,17 06,17 0 U-N-ACQ 10,50 13,50 12,00 3 U-ACQ 10,29 30

18 12ARH0340 BOUCHOUKA Nassima 09,25 12,30 11,54 8 09,90 09,90 0 14,17 09,50 10,00 10,50 11,67 9 U-ACQ 06,67 06,67 0 U-N-ACQ 11,00 09,50 10,25 3 U-ACQ 10,50 30

19 12ARH0080 BOUDA Nawel 10,25 14,55 13,48 8 12,75 12,75 4 15,50 12,50 10,00 11,00 12,90 9 U-ACQ 09,00 09,00 0 U-N-ACQ 11,50 14,50 13,00 3 U-ACQ 12,54 30

20 12ARH0281 BOUDJAOUI Fairouz 10,00 12,70 12,03 8 09,75 09,75 0 12,50 10,50 - 10,00 ##### ### ####### 05,83 05,83 0 U-N-ACQ 10,50 14,00 12,25 3 U-ACQ ####### #VALEUR!

21 12ARH0107 BOUDJELLAB Tinhinane 00,00 04,75 03,56 0 10,80 10,80 4 05,00 00,00 - 00,00 ##### ### ####### 02,33 02,33 0 U-N-ACQ 06,50 00,00 03,25 0 U-N-ACQ ####### #VALEUR!

22 12ARH0064 BOUDJELLAL kahina 12,00 13,75 13,31 8 16,25 16,25 4 14,83 15,00 10,50 10,75 13,18 9 U-ACQ 06,83 06,83 0 U-N-ACQ 10,50 14,50 12,50 3 U-ACQ 12,91 30

23 12ARH0005 BOUDRAA Salima 07,25 14,40 12,61 8 11,85 11,85 4 12,67 08,00 10,00 11,75 11,02 9 U-ACQ 06,67 06,67 0 U-N-ACQ 12,00 13,00 12,50 3 U-ACQ 11,21 30

24 12ARH0247 BOUHADJ Lila 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 00,00 00,00 - 00,00 ##### ### ####### 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ ####### #VALEUR!

25 12ARH0016 BOUHIRED Feriel 11,00 12,70 12,28 8 12,65 12,65 4 14,33 10,00 10,00 10,00 11,73 9 U-ACQ 05,83 05,83 0 U-N-ACQ 13,00 14,50 13,75 3 U-ACQ 11,56 30

26 12ARH0242 BOUHOUI Amar 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 00,00 00,00 - 00,00 ##### ### ####### 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ ####### #VALEUR!

27 12ARH0298 BOUKAIBA Ryma 15,00 13,25 13,69 8 15,75 15,75 4 13,83 13,50 10,00 13,25 12,88 9 U-ACQ 08,67 08,67 0 U-N-ACQ 11,50 15,00 13,25 3 U-ACQ 13,14 30

28 12ARH0216 BOUKELAL Ikram 13,50 14,00 13,88 8 13,90 13,90 4 14,17 13,00 10,50 14,50 13,27 9 U-ACQ 10,33 10,33 3 U-ACQ 12,00 15,00 13,50 3 U-ACQ 13,20 30

29 12ARH0222 BOUKERDOUNE Abdelkader 08,50 12,75 11,69 8 12,85 12,85 4 11,33 09,00 08,00 11,00 10,13 9 U-ACQ 08,33 08,33 0 U-N-ACQ 10,50 13,00 11,75 3 U-ACQ 11,01 30

30 12ARH0114 CHELOUAH Asma 10,00 13,50 12,63 8 14,10 14,10 4 12,50 09,50 10,50 11,75 11,35 9 U-ACQ 05,17 05,17 0 U-N-ACQ 13,50 16,00 14,75 3 U-ACQ 11,84 30

31 12ARH0262 IDOUGHI Amel 03,75 10,72 08,98 7 09,50 09,50 0 09,83 10,00 10,00 09,25 09,78 4 U-N-ACQ 06,00 06,00 0 U-N-ACQ 11,50 14,00 12,75 3 U-ACQ 09,43 14

32 12ARH0058 ZERROUG Ines 08,75 11,27 10,64 8 14,60 14,60 4 13,50 11,00 08,00 07,50 10,70 9 U-ACQ 05,00 05,00 0 U-N-ACQ 10,50 11,00 10,75 3 U-ACQ 10,71 30

33 12ARH0295 YAHIAOUI Lydia 07,75 11,27 10,39 8 00,00 00,00 0 09,50 11,50 00,00 13,00 08,70 4 U-N-ACQ 09,17 09,17 0 U-N-ACQ 11,00 14,00 12,50 3 U-ACQ 08,02 15
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0 SESSION

N° N° ins_Anc Nom Prénom U.E.F. 31 U.E.F. 32 U.E.D. 3 U.E.T. 3 U.E.M. 3 Moy-S3 Moy Projet3
Crédits

Capitalisés
Observation U.E.F. 41 U.E.F. 42 U.E.D. 4 U.E.T. 4 U.E.M. 4 Moy-S4

Moy
Projet4

Crédits
Capitalisés

Observation Moy général
Moy Projet

3+4
T.Crédits

Capitalisés/60

1 12ARH0219 BELLAHMER Sidali 12,47 12,90 12,83 16,00 13,06 13,21 11,79 30 S3-VAL 11,76 11,60 11,18 07,83 13,00 11,21 12,85 30 S4-VAL 12,21 12,32 60

2 12ARH0200 BENHALIMA Hanane 10,82 11,30 05,00 15,00 09,56 10,03 11,42 30 S3-VAL 10,62 10,55 08,93 10,67 10,50 10,07 11,33 30 S4-VAL 10,05 11,38 60

3 12ARH0055 BENHAMMA Feriel 12,00 11,60 10,50 14,00 10,31 11,47 11,58 30 S3-VAL 10,56 12,50 11,82 05,92 12,25 10,95 12,50 30 S4-VAL 11,21 12,04 60

4 12ARH0059 BENMOUHOUB Nabil 11,51 09,40 08,00 13,00 10,94 10,50 12,18 30 S3-VAL 12,69 09,75 ##### 07,50 10,25 ##### 12,67 ###### ###### ###### 12,43 ######

5 12ARH0096 BENMOUHOUB Souhila 12,18 11,80 11,00 11,00 12,50 11,82 11,65 30 S3-VAL 10,94 11,20 ##### 05,00 13,75 ##### 12,50 ###### ###### ###### 12,08 ######

6 12ARH0035 BENMOUSSA Cylia 12,53 11,50 14,00 10,33 11,06 11,97 11,62 30 S3-VAL 12,00 09,55 ##### 05,00 11,50 ##### 12,66 ###### ###### ###### 12,14 ######

7 12ARH0102 BENNACER Wahchia 13,28 12,90 17,00 18,67 16,13 15,29 13,12 30 S3-VAL 13,19 13,00 11,58 14,33 13,75 12,86 14,08 30 S4-VAL 14,08 13,60 60

8 12ARH0045 BENSAIDOUNE Selma 10,22 13,90 11,17 17,33 14,06 12,94 12,04 30 S3-VAL 12,88 15,25 ##### 15,50 11,75 ##### 14,00 ###### ###### ###### 13,02 ######

9 12ARH0184 BERKANE Nadir 12,58 13,50 14,33 15,83 15,69 14,27 13,11 30 S3-VAL 13,30 13,45 11,50 11,67 12,75 12,49 13,98 30 S4-VAL 13,38 13,55 60

10 12ARH0334 BERKATI Hind 10,64 12,10 10,00 08,33 11,44 10,71 09,44 30 S3-VAL 11,84 09,70 10,85 07,17 12,50 10,63 12,12 30 S4-VAL 10,67 10,78 60

11 12ARH0291 BOUAMRA Lehbib 12,16 12,50 11,67 10,33 12,44 11,97 11,46 30 S3-VAL 12,03 11,35 11,37 05,08 09,25 10,48 12,20 30 S4-VAL 11,22 11,83 60

12 12ARH0264 BOUAZIZ Hakima 09,86 10,50 06,83 11,33 09,69 09,55 09,48 14 RATTR 10,72 11,00 09,47 03,67 12,00 09,66 10,62 21 RATTR 09,61 10,05 35

13 12ARH0130 BOUBAKEUR Mohamed 11,14 10,90 10,33 10,92 12,63 11,29 10,18 30 S3-VAL 10,99 10,70 11,80 04,67 12,25 10,56 11,40 30 S4-VAL 10,92 10,79 60

14 12ARH0135 BOUBAKEUR Inesse 11,19 12,50 07,83 09,67 11,63 10,72 10,17 30 S3-VAL 10,58 11,05 12,37 03,17 12,50 10,54 11,27 30 S4-VAL 10,63 10,72 60

15 12ARH0270 BOUCELKHA Yacine 11,82 13,30 11,67 14,50 14,50 13,07 10,34 30 S3-VAL 10,46 14,35 11,73 09,67 12,25 11,71 12,36 30 S4-VAL 12,39 11,35 60

16 12ARH0215 BOUCHEBBAH Katia 09,46 11,70 08,50 10,00 14,31 10,98 09,45 30 S3-VAL 10,70 13,35 11,83 06,33 11,75 11,14 11,02 30 S4-VAL 11,06 10,24 60

17 12ARH0336 BOUCHERAINE Sonia 10,59 12,30 11,00 12,67 14,69 12,27 10,95 30 S3-VAL 10,77 10,70 10,62 06,17 12,00 10,29 11,27 30 S4-VAL 11,28 11,11 60

18 12ARH0340 BOUCHOUKA Nassima 13,13 11,50 11,17 09,17 12,19 11,73 12,59 30 S3-VAL 11,54 09,90 11,67 06,67 10,25 10,50 12,30 30 S4-VAL 11,11 12,45 60

19 12ARH0080 BOUDA Nawel 12,87 12,10 13,33 17,50 14,94 13,91 12,58 30 S3-VAL 13,48 12,75 12,90 09,00 13,00 12,54 14,55 30 S4-VAL 13,22 13,57 60

20 12ARH0281 BOUDJAOUI Fairouz 11,25 12,70 09,17 13,00 11,56 11,43 11,25 30 S3-VAL 12,03 09,75 ##### 05,83 12,25 ##### 12,70 ###### ###### ###### 11,98 ######

21 12ARH0107 BOUDJELLAB Tinhinane 09,09 12,10 08,50 09,17 11,44 10,14 09,54 30 S3-VAL 03,56 10,80 ##### 02,33 03,25 ##### 04,75 ###### ###### ###### 07,15 ######

22 12ARH0064 BOUDJELLAL kahina 14,41 12,30 12,00 11,17 12,88 12,77 13,80 30 S3-VAL 13,31 16,25 13,18 06,83 12,50 12,91 13,75 30 S4-VAL 12,84 13,78 60

23 12ARH0005 BOUDRAA Salima 13,68 10,70 11,67 12,17 13,63 12,54 13,15 30 S3-VAL 12,61 11,85 11,02 06,67 12,50 11,21 14,40 30 S4-VAL 11,88 13,78 60

24 12ARH0247 BOUHADJ Lila 00,00 04,50 00,00 00,00 00,75 01,03 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 ##### 00,00 00,00 ##### 00,00 ###### ###### ###### 00,00 ######

25 12ARH0016 BOUHIRED Feriel 12,35 12,30 11,50 15,67 15,13 13,29 12,47 30 S3-VAL 12,28 12,65 11,73 05,83 13,75 11,56 12,70 30 S4-VAL 12,42 12,59 60

26 12ARH0242 BOUHOUI Amar 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 ##### 00,00 00,00 ##### 00,00 ###### ###### ###### 00,00 ######

27 12ARH0298 BOUKAIBA Ryma 13,28 12,10 09,33 14,33 15,13 12,91 12,70 30 S3-VAL 13,69 15,75 12,88 08,67 13,25 13,14 13,25 30 S4-VAL 13,03 12,98 60

28 12ARH0216 BOUKELAL Ikram 13,60 13,30 09,50 16,00 14,63 13,33 13,30 30 S3-VAL 13,88 13,90 13,27 10,33 13,50 13,20 14,00 30 S4-VAL 13,27 13,65 60

29 12ARH0222 BOUKERDOUNE Abdelkader 12,70 12,50 10,17 12,17 13,13 12,23 12,60 30 S3-VAL 11,69 12,85 10,13 08,33 11,75 11,01 12,75 30 S4-VAL 11,62 12,68 60

30 12ARH0114 CHELOUAH Asma 12,57 12,30 09,67 10,17 13,94 12,02 12,59 30 S3-VAL 12,63 14,10 11,35 05,17 14,75 11,84 13,50 30 S4-VAL 11,93 13,05 60

31 12ARH0262 IDOUGHI Amel 10,07 09,10 06,67 08,17 11,19 09,29 10,17 19 RATTR 08,98 09,50 09,78 06,00 12,75 09,43 10,72 14 RATTR 09,36 10,45 33

32 12ARH0058 ZERROUG Ines 10,68 11,00 13,67 10,17 11,75 11,50 10,90 30 S3-VAL 10,64 14,60 10,70 05,00 10,75 10,71 11,27 30 S4-VAL 11,11 11,09 60

33 12ARH0295 YAHIAOUI Lydia 10,60 15,10 14,83 10,25 14,81 13,25 09,80 30 S3-VAL 10,39 00,00 08,70 09,17 12,50 08,02 11,27 15 RATTR 10,64 10,54 45
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N° N° ins_Anc Nom Prénom
T,Proj3

(C:2)

Proj3

(C:7)
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(C:4)
MOY CRD

H,d'ar3

(C:4)

Socio et

Psyc

(C:2)

Photoen ARH
Géometrie de

l'habit
MOY CRD OBS RDM MOY CRD OBS DAO Français Moy CRD OBS

1 12ARH0364 AIT OUARET Malissa 13,75 12,83 13,06 8 16,75 16,75 4 10,83 08,50 11,00 07,00 09,63 6 U-N-ACQ 04,83 04,83 0 U-N-ACQ 11,00 12,50 11,75 3 U-ACQ 11,49 30

2 12ARH0309 BOUDRIES kahina 04,50 13,45 11,21 8 08,13 08,13 0 08,00 08,50 10,50 11,00 09,20 4 U-N-ACQ 04,50 04,50 0 U-N-ACQ 09,50 13,00 11,25 3 U-ACQ 09,17 23

3 12ARH0156 BOUKHATEM Hanane 11,25 13,25 12,75 8 17,13 17,13 4 10,33 10,50 10,50 12,75 10,88 9 U-ACQ 07,83 07,83 0 U-N-ACQ 10,50 15,50 13,00 3 U-ACQ 12,40 30

4 12ARH0111 BOUKHETOUCHE Hakima 09,25 11,62 11,03 8 14,50 14,50 4 13,17 08,00 10,00 10,00 10,87 9 U-ACQ 05,67 05,67 0 U-N-ACQ 11,50 14,50 13,00 3 U-ACQ 11,20 30

5 12ARH0183 BOUKHEZZAR Rima 07,75 11,87 10,84 8 16,50 16,50 4 10,33 09,00 10,50 08,25 09,68 6 U-N-ACQ 06,67 06,67 0 U-N-ACQ 11,50 13,00 12,25 3 U-ACQ 11,19 30

6 12ARH0302 BOUKOU Hamza 06,00 13,75 11,81 8 19,00 19,00 4 13,00 10,00 08,00 12,25 11,25 9 U-ACQ 12,17 12,17 3 U-ACQ 12,00 14,00 13,00 3 U-ACQ 13,18 30

7 12ARH0239 BOULDJENNET Rabia 04,25 12,12 10,15 8 15,00 15,00 4 09,83 08,00 - 10,50 ##### ### #VALEUR! 09,67 09,67 0 U-N-ACQ 11,00 09,50 10,25 3 U-ACQ ######## #VALEUR!

8 12ARH0321 BOULKALEM Khaled 10,50 13,75 12,94 8 17,75 17,75 4 15,33 11,00 10,00 13,00 12,93 9 U-ACQ 12,67 12,67 3 U-ACQ 13,00 13,50 13,25 3 U-ACQ 13,84 30

9 12ARH0272 BOURAAD Djahida 04,50 11,50 09,75 7 11,88 11,88 4 12,33 10,00 10,00 12,75 11,48 9 U-ACQ 06,33 06,33 0 U-N-ACQ 11,50 09,50 10,50 3 U-ACQ 10,36 30

10 12ARH0056 BOURAHLA Hakim 06,50 12,62 11,09 8 16,00 16,00 4 10,00 10,50 10,00 06,75 09,45 8 U-N-ACQ 03,50 03,50 0 U-N-ACQ 12,00 10,00 11,00 3 U-ACQ 10,54 30

11 12ARH0070 BOURBIA Nawal 07,50 12,25 11,06 8 14,50 14,50 4 12,33 10,00 10,00 15,50 12,03 9 U-ACQ 07,17 07,17 0 U-N-ACQ 11,00 15,00 13,00 3 U-ACQ 11,77 30

12 14ARH0287 BOUROUINA Nabil 11,25 14,25 13,50 8 19,38 19,38 4 14,83 14,00 10,00 15,00 13,73 9 U-ACQ 12,00 12,00 3 U-ACQ 12,00 16,00 14,00 3 U-ACQ 14,55 30

13 12ARH0362 BOUSBAINE Amar 06,00 11,62 10,22 8 14,25 14,25 4 08,17 06,00 10,00 09,00 08,27 2 U-N-ACQ 05,67 05,67 0 U-N-ACQ 10,50 13,50 12,00 3 U-ACQ 10,02 30

14 12ARH0014 BOUSSALAH Nawal 03,75 11,75 09,75 7 14,75 14,75 4 10,17 10,00 11,00 120,00 32,27 9 U-ACQ 04,83 04,83 0 U-N-ACQ 10,00 14,50 12,25 3 U-ACQ 17,42 30

15 12ARH0223 BOUSSEKKINE Lyes 09,50 13,75 12,69 8 17,13 17,13 4 13,67 08,50 10,00 12,00 11,57 9 U-ACQ 13,17 13,17 3 U-ACQ 11,50 14,00 12,75 3 U-ACQ 13,24 30

16 12ARH0195 BOUZEKRI Lamine 07,50 13,12 11,72 8 18,50 18,50 4 10,33 12,00 10,00 13,00 11,13 9 U-ACQ 08,67 08,67 0 U-N-ACQ 11,00 13,50 12,25 3 U-ACQ 12,49 30

17 12ARH0175 BOUZIDI Amir 08,00 13,50 12,13 8 18,88 18,88 4 14,67 09,00 08,00 15,00 12,27 9 U-ACQ 13,00 13,00 3 U-ACQ 12,00 14,50 13,25 3 U-ACQ 13,69 30

18 11ARH263 BOUZIDI Soumia 05,75 11,00 09,69 7 14,38 14,38 4 12,50 07,00 10,00 12,75 10,95 9 U-ACQ 04,50 04,50 0 U-N-ACQ 09,50 08,00 08,75 0 U-N-ACQ 10,20 30

19 12ARH0188 BOUZIDI Yanis 11,50 13,87 13,28 8 17,88 17,88 4 12,83 08,50 10,50 14,50 11,83 9 U-ACQ 13,17 13,17 3 U-ACQ 12,50 13,00 12,75 3 U-ACQ 13,61 30

20 12ARH0189 CHAABANE Lounes 08,25 13,25 12,00 8 15,50 15,50 4 12,00 10,00 10,00 10,50 10,90 9 U-ACQ 04,67 04,67 0 U-N-ACQ 11,50 12,00 11,75 3 U-ACQ 11,36 30

21 12ARH0021 CHABOUR Abdelkrim 09,75 14,10 13,01 8 16,63 16,63 4 15,00 12,00 12,00 12,50 13,30 9 U-ACQ 11,83 11,83 3 U-ACQ 12,00 13,50 12,75 3 U-ACQ 13,60 30

22 12ARH0072 CHAHBOUNE Rafik 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 00,00 00,00 - 00,00 ##### ### #VALEUR! 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ ######## #VALEUR!

23 12ARH0213 CHAREF Souleymane 07,25 12,92 11,50 8 14,75 14,75 4 09,83 10,00 10,00 12,50 10,43 9 U-ACQ 06,33 06,33 0 U-N-ACQ 10,00 11,00 10,50 3 U-ACQ 11,01 30

24 12ARH0187 CHEBAB Ali 05,50 12,93 11,07 8 14,75 14,75 4 06,33 10,00 - 10,75 ##### ### #VALEUR! 10,00 10,00 3 U-ACQ 10,00 11,50 10,75 3 U-ACQ ######## #VALEUR!

25 12ARH0106 CHEBOUTI Mohamed 06,00 14,25 12,19 8 14,63 14,63 4 09,17 05,00 10,00 10,50 08,77 4 U-N-ACQ 09,00 09,00 0 U-N-ACQ 10,50 09,50 10,00 3 U-ACQ 10,90 30

26 12ARH0232 CHEIKH Abdelmalek 07,50 11,66 10,62 8 10,75 10,75 4 05,50 12,00 10,50 08,75 08,45 4 U-N-ACQ 04,83 04,83 0 U-N-ACQ 05,00 09,50 07,25 0 U-N-ACQ 08,82 23

27 12ARH0092 CHEKLAT Lila 07,75 13,08 11,75 8 15,88 15,88 4 11,17 11,00 10,00 15,00 11,67 9 U-ACQ 11,67 11,67 3 U-ACQ 12,00 12,00 12,00 3 U-ACQ 12,52 30

28 12ARH0129 CHELLA Baya 07,25 12,25 11,00 8 16,25 16,25 4 09,33 07,00 12,00 09,75 09,48 2 U-N-ACQ 05,33 05,33 0 U-N-ACQ 10,00 10,50 10,25 3 U-ACQ 10,71 30

29 12ARH0116 CHELOUAH Anissa 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 00,00 00,00 - 00,00 ##### ### #VALEUR! 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ ######## #VALEUR!

30 12ARH0087 CHENNIT Lydia 06,50 10,53 09,52 7 12,63 12,63 4 06,33 05,50 11,00 08,00 07,43 2 U-N-ACQ 03,67 03,67 0 U-N-ACQ 11,00 09,00 10,00 3 U-ACQ 08,78 23

31 12ARH0020 CHIBANE Wassila 03,50 13,45 10,96 8 14,38 14,38 4 08,83 07,50 10,00 08,75 08,78 2 U-N-ACQ 10,17 10,17 3 U-ACQ 10,50 13,50 12,00 3 U-ACQ 10,95 30

32 12ARH0186 MASSAS Hadjira 07,75 10,50 09,81 7 14,25 14,25 4 07,50 10,00 10,50 06,50 08,40 4 U-N-ACQ 04,17 04,17 0 U-N-ACQ 10,00 12,00 11,00 3 U-ACQ 09,65 26
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0 SESSION

N° N° ins_Anc Nom Prénom U.E.F. 31 U.E.F. 32 U.E.D. 3 U.E.T. 3 U.E.M. 3 Moy-S3 Moy Projet3
Crédits

Capitalisés
Observation U.E.F. 41 U.E.F. 42 U.E.D. 4 U.E.T. 4 U.E.M. 4 Moy-S4

Moy

Projet4

Crédits

Capitalisés
Observation Moy général Moy Projet 3+4

T.Crédits

Capitalisés/60

1 12ARH0364 AIT OUARET Malissa 12,86 14,08 06,33 11,83 11,55 11,41 13,15 30 S3-VAL 13,06 16,75 09,63 04,83 11,75 11,49 12,83 30 S4-VAL 11,45 12,32 60

2 12ARH0309 BOUDRIES kahina 12,09 12,75 10,17 09,50 11,79 11,45 11,87 30 S3-VAL 11,21 08,13 09,20 04,50 11,25 09,17 13,45 23 RATTR 10,31 10,52 53,25

3 12ARH0156 BOUKHATEM Hanane 13,99 14,83 13,17 12,33 13,60 13,69 13,40 30 S3-VAL 12,75 17,13 10,88 07,83 13,00 12,40 13,25 30 S4-VAL 13,05 12,90 60

4 12ARH0111 BOUKHETOUCHE Hakima 12,16 10,17 09,17 11,83 11,54 11,03 12,30 30 S3-VAL 11,03 14,50 10,87 05,67 13,00 11,20 11,62 30 S4-VAL 11,12 11,75 60

5 12ARH0183 BOUKHEZZAR Rima 11,28 16,33 11,00 15,50 12,78 13,07 11,20 30 S3-VAL 10,84 16,50 09,68 06,67 12,25 11,19 11,87 30 S4-VAL 12,13 11,20 60

6 12ARH0302 BOUKOU Hamza 12,35 12,67 07,83 15,33 13,91 12,33 11,80 30 S3-VAL 11,81 19,00 11,25 12,17 13,00 13,18 13,75 30 S4-VAL 12,75 12,49 60

7 12ARH0239 BOULDJENNET Rabia 11,03 12,75 07,50 14,33 11,40 11,19 11,70 30 S3-VAL 10,15 15,00 ##### 09,67 10,25 ##### 12,12 ####### ####### ####### ######## #######

8 12ARH0321 BOULKALEM Khaled 13,01 16,25 13,67 15,00 15,88 14,71 13,10 30 S3-VAL 12,94 17,75 12,93 12,67 13,25 13,84 13,75 30 S4-VAL 14,28 13,47 60

9 12ARH0272 BOURAAD Djahida 11,89 10,83 09,67 08,33 11,16 10,65 11,60 30 S3-VAL 09,75 11,88 11,48 06,33 10,50 10,36 11,50 30 S4-VAL 10,50 10,98 60

10 12ARH0056 BOURAHLA Hakim 12,28 14,83 05,83 13,83 10,70 11,35 12,20 30 S3-VAL 11,09 16,00 09,45 03,50 11,00 10,54 12,62 30 S4-VAL 10,94 11,37 60

11 12ARH0070 BOURBIA Nawal 12,74 16,75 09,33 12,92 12,31 12,77 11,90 30 S3-VAL 11,06 14,50 12,03 07,17 13,00 11,77 12,25 30 S4-VAL 12,27 11,83 60

12 14ARH0287 BOUROUINA Nabil 14,79 16,67 12,17 17,50 16,13 15,32 13,80 30 S3-VAL 13,50 19,38 13,73 12,00 14,00 14,55 14,25 30 S4-VAL 14,94 14,18 60

13 12ARH0362 BOUSBAINE Amar 11,91 14,42 06,00 10,67 07,09 09,91 11,80 17 RATTR 10,22 14,25 08,27 05,67 12,00 10,02 11,62 30 S4-VAL 09,96 10,91 47

14 12ARH0014 BOUSSALAH Nawal 12,36 12,17 08,83 08,50 12,96 11,33 11,40 30 S3-VAL 09,75 14,75 32,27 04,83 12,25 17,42 11,75 30 S4-VAL 14,38 14,41 60

15 12ARH0223 BOUSSEKKINE Lyes 13,43 13,42 10,00 16,50 14,63 13,47 13,40 30 S3-VAL 12,69 17,13 11,57 13,17 12,75 13,24 13,75 30 S4-VAL 13,35 13,32 60

16 12ARH0195 BOUZEKRI Lamine 12,89 13,75 12,50 13,83 13,18 13,17 12,60 30 S3-VAL 11,72 18,50 11,13 08,67 12,25 12,49 13,12 30 S4-VAL 12,83 12,55 60

17 12ARH0175 BOUZIDI Amir 13,90 18,25 13,17 13,17 15,46 14,88 13,20 30 S3-VAL 12,13 18,88 12,27 13,00 13,25 13,69 13,50 30 S4-VAL 14,28 13,44 60

18 11ARH263 BOUZIDI Soumia 11,03 13,42 08,50 12,50 10,48 11,05 10,70 30 S3-VAL 09,69 14,38 10,95 04,50 08,75 10,20 11,00 30 S4-VAL 10,62 10,45 60

19 12ARH0188 BOUZIDI Yanis 13,78 16,25 11,00 13,50 14,66 13,91 13,70 30 S3-VAL 13,28 17,88 11,83 13,17 12,75 13,61 13,87 30 S4-VAL 13,76 13,65 60

20 12ARH0189 CHAABANE Lounes 11,61 14,75 09,33 12,83 13,96 12,51 12,90 30 S3-VAL 12,00 15,50 10,90 04,67 11,75 11,36 13,25 30 S4-VAL 11,94 12,13 60

21 12ARH0021 CHABOUR Abdelkrim 12,53 15,50 09,33 12,50 12,11 12,38 11,62 30 S3-VAL 13,01 16,63 13,30 11,83 12,75 13,60 14,10 30 S4-VAL 12,99 12,61 60

22 12ARH0072 CHAHBOUNE Rafik 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 ##### 00,00 00,00 ##### 00,00 ####### ####### ####### ######## #######

23 12ARH0213 CHAREF Souleymane 12,27 14,67 12,67 13,50 14,44 13,49 12,61 30 S3-VAL 11,50 14,75 10,43 06,33 10,50 11,01 12,92 30 S4-VAL 12,25 11,81 60

24 12ARH0187 CHEBAB Ali 12,71 12,75 05,00 14,00 11,39 11,10 12,61 30 S3-VAL 11,07 14,75 ##### 10,00 10,75 ##### 12,93 ####### ####### ####### ######## #######

25 12ARH0106 CHEBOUTI Mohamed 12,12 15,25 06,50 13,00 12,28 11,80 13,83 30 S3-VAL 12,19 14,63 08,77 09,00 10,00 10,90 14,25 30 S4-VAL 11,35 12,37 60

26 12ARH0232 CHEIKH Abdelmalek 10,63 10,08 08,00 11,67 11,00 10,25 09,50 30 S3-VAL 10,62 10,75 08,45 04,83 07,25 08,82 11,66 23 RATTR 09,54 09,16 53,25

27 12ARH0092 CHEKLAT Lila 10,88 13,17 07,00 15,00 15,45 12,24 10,51 30 S3-VAL 11,75 15,88 11,67 11,67 12,00 12,52 13,08 30 S4-VAL 12,38 11,51 60

28 12ARH0129 CHELLA Baya 12,25 13,92 06,33 11,67 12,06 11,33 12,08 30 S3-VAL 11,00 16,25 09,48 05,33 10,25 10,71 12,25 30 S4-VAL 11,02 11,39 60

29 12ARH0116 CHELOUAH Anissa 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 ##### 00,00 00,00 ##### 00,00 ####### ####### ####### ######## #######

30 12ARH0087 CHENNIT Lydia 09,63 11,25 04,17 09,33 09,43 08,82 10,09 17 RATTR 09,52 12,63 07,43 03,67 10,00 08,78 10,53 23 RATTR 08,80 09,44 40

31 12ARH0020 CHIBANE Wassila 11,61 13,50 06,67 15,67 10,80 11,34 11,48 30 S3-VAL 10,96 14,38 08,78 10,17 12,00 10,95 13,45 30 S4-VAL 11,15 11,22 60

32 12ARH0186 MASSAS Hadjira 10,86 10,58 06,83 06,00 10,55 09,37 11,40 23 RATTR 09,81 14,25 08,40 04,17 11,00 09,65 10,50 26 RATTR 09,51 10,52 49

PV DE JURY DE DELIBERATIONS ANNUEL: SEMESTRE 3-4 NORMALE

SEMESTRE 3 SEMESTRE 4 SEMESTRES 3- 4
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N° N° ins_Anc Nom Prénom
T,Proj3

(C:2)

Proj3

(C:7) MOY CRD
Const1

(C:4) MOY CRD
H,d'ar3

(C:4)

Socio et

Psyc

(C:2)

Photoen ARH
Géometrie de

l'habit MOY CRD OBS RDM MOY CRD OBS DAO Français Moy CRD OBS

1 12ARH0318 BENSALEM Nassim 18,00 11,70 13,28 8 14,00 14,00 4 06,50 07,00 11,00 07,00 07,60 2 U-N-ACQ 04,00 04,00 0 U-N-ACQ 11,50 12,50 12,00 3 U-ACQ 10,32 30

2 12ARH0147 CHOUAF Souad 09,25 14,08 12,87 8 12,50 12,50 4 13,00 09,00 - 10,00 ##### ### ####### 08,50 08,50 0 U-N-ACQ 10,50 13,00 11,75 3 U-ACQ ######## #VALEUR!

3 12ARH0142 DEBBOU Zina 08,00 13,04 11,78 8 12,75 12,75 4 14,92 09,00 - 08,75 ##### ### ####### 05,83 05,83 0 U-N-ACQ 10,50 15,50 13,00 3 U-ACQ ######## #VALEUR!

4 12ARH0042 DEFLAOUI Massiva 11,50 10,63 10,85 8 09,10 09,10 0 11,33 08,50 11,00 11,00 10,63 9 U-ACQ 04,50 04,50 0 U-N-ACQ 10,50 14,50 12,50 3 U-ACQ 09,87 30

5 12ARH0071 DERRAR Ali 09,00 14,00 12,75 8 13,50 13,50 4 13,00 14,50 10,00 13,50 12,80 9 U-ACQ 13,33 13,33 3 U-ACQ 11,00 13,00 12,00 3 U-ACQ 12,89 30

6 12ARH0244 DJEDDI Lamia 04,50 14,00 11,63 8 13,75 13,75 4 09,58 10,00 10,00 08,25 09,48 4 U-N-ACQ 05,17 05,17 0 U-N-ACQ 09,00 14,00 11,50 3 U-ACQ 10,53 30

7 12ARH0319 DJEFFAL Hamama 10,00 14,00 13,00 8 11,50 11,50 4 13,92 11,00 12,00 14,00 12,97 9 U-ACQ 08,17 08,17 0 U-N-ACQ 11,00 09,50 10,25 3 U-ACQ 11,76 30

8 12ARH0251 DJEFFAL Mohamed Nazim 10,00 12,00 11,50 8 12,25 12,25 4 07,00 07,50 10,00 09,50 08,20 2 U-N-ACQ 10,33 10,33 3 U-ACQ 13,00 13,50 13,25 3 U-ACQ 10,68 30

9 12ARH0127 DJENANE Fatma Zahra 09,75 13,71 12,72 8 11,50 11,50 4 13,25 09,00 10,00 11,25 11,35 9 U-ACQ 05,50 05,50 0 U-N-ACQ 13,50 09,50 11,50 3 U-ACQ 11,01 30

10 12ARH0306 DOUKARI Abdelhak 07,00 14,16 12,37 8 12,50 12,50 4 10,92 09,00 11,00 12,25 10,82 9 U-ACQ 07,17 07,17 0 U-N-ACQ 11,50 10,00 10,75 3 U-ACQ 11,06 30

11 12ARH0091 DRISSI Amira 13,25 12,70 12,84 8 14,00 14,00 4 11,58 08,00 - 12,00 ##### ### ####### 06,50 06,50 0 U-N-ACQ 11,00 15,00 13,00 3 U-ACQ ######## #VALEUR!

12 12ARH0172 ELAFI Abla 09,25 10,90 10,49 8 11,50 11,50 4 08,00 07,50 10,00 09,50 08,60 2 U-N-ACQ 12,17 12,17 3 U-ACQ 10,00 16,00 13,00 3 U-ACQ 10,61 30

13 12ARH0345 FERHAT Amine 04,75 13,30 11,16 8 12,75 12,75 4 12,67 08,00 10,75 06,00 10,02 9 U-ACQ 02,83 02,83 0 U-N-ACQ 11,50 13,50 12,50 3 U-ACQ 10,23 30

14 12ARH0062 FOUGHALI Samra 11,00 12,70 12,28 8 13,75 13,75 4 13,08 10,00 - 13,75 ##### ### ####### 06,83 06,83 0 U-N-ACQ 10,00 14,50 12,25 3 U-ACQ ######## #VALEUR!

15 12ARH0228 GACI Houssam 14,25 11,50 12,19 8 13,00 13,00 4 09,33 06,00 10,00 02,00 07,33 2 U-N-ACQ 03,50 03,50 0 U-N-ACQ 10,00 14,00 12,00 3 U-ACQ 09,71 26

16 12ARH0154 GALLOUL Naim 00,00 00,00 00,00 0 12,50 12,50 4 02,33 00,00 - 00,00 ##### ### ####### 02,50 02,50 0 U-N-ACQ 00,00 13,50 06,75 ### ###### ######## #VALEUR!

17 12ARH0041 GALLOUZE Amar 10,75 12,80 12,29 8 12,75 12,75 4 11,08 10,00 10,50 09,00 10,33 9 U-ACQ 10,17 10,17 3 U-ACQ 13,00 14,50 13,75 3 U-ACQ 11,68 30

18 12ARH0311 GALOU Ali 10,50 13,30 12,60 8 13,50 13,50 4 10,50 11,00 10,00 14,75 11,35 9 U-ACQ 09,50 09,50 0 U-N-ACQ 13,00 08,00 10,50 3 U-ACQ 11,73 30

19 12ARH0290 GANI Idir Ramy 18,25 13,70 14,84 8 13,00 13,00 4 11,50 08,00 - 14,25 ##### ### ####### 07,17 07,17 0 U-N-ACQ 12,00 13,00 12,50 3 U-ACQ ######## #VALEUR!

20 12ARH0120 GANOUN Sabrina 07,75 10,70 09,96 7 13,25 13,25 4 07,00 08,00 - 08,75 ##### ### ####### 04,83 04,83 0 U-N-ACQ 10,00 12,00 11,00 3 U-ACQ ######## #VALEUR!

21 12ARH0375 GHANEM Farouk 04,75 10,60 09,14 7 13,75 13,75 4 06,33 08,00 - 09,50 ##### ### ####### 06,83 06,83 0 U-N-ACQ 11,50 13,50 12,50 3 U-ACQ ######## #VALEUR!

22 12ARH0008 GHECHAM Cherif 18,25 13,10 14,39 8 12,75 12,75 4 09,17 07,00 - 10,50 ##### ### ####### 10,17 10,17 3 U-ACQ 12,00 00,00 06,00 ### ###### ######## #VALEUR!

23 12ARH0314 GHIFOUF Sarah 07,25 12,60 11,26 8 14,50 14,50 4 13,75 10,50 11,75 11,00 12,15 9 U-ACQ 10,17 10,17 3 U-ACQ 10,50 11,00 10,75 3 U-ACQ 11,95 30

24 12ARH0192 GUELMANI Selia 13,75 12,20 12,59 8 14,25 14,25 4 11,50 10,00 - 09,75 ##### ### ####### 07,50 07,50 0 U-N-ACQ 10,50 11,50 11,00 3 U-ACQ ######## #VALEUR!

25 12ARH0197 GUENFIS Khadidja 13,00 12,90 12,93 8 14,00 14,00 4 09,08 12,00 - 14,50 ##### ### ####### 08,00 08,00 0 U-N-ACQ 11,50 09,50 10,50 3 U-ACQ ######## #VALEUR!

26 12ARH0297 GUERMOUCHEKamelia 05,75 11,60 10,14 8 13,50 13,50 4 08,67 10,00 - 08,25 ##### ### ####### 05,00 05,00 0 U-N-ACQ 07,50 09,50 08,50 ### ###### ######## #VALEUR!

27 93002118 GUIZEM Massilia 00,00 12,00 09,00 7 13,50 13,50 4 09,00 00,00 - 00,00 ##### ### ####### 04,00 04,00 0 U-N-ACQ 09,50 12,00 10,75 3 U-ACQ ######## #VALEUR!

28 12ARH0140 HAMZA Amina 08,25 00,00 02,06 0 13,50 13,50 4 10,58 08,00 10,50 11,00 10,13 9 U-ACQ 12,00 12,00 3 U-ACQ 10,50 10,50 10,50 3 U-ACQ 09,03 27

29 113006931 HAMZAOUI Sonia 18,75 10,80 12,79 8 13,50 13,50 4 13,75 12,00 10,00 14,00 12,70 9 U-ACQ 12,33 12,33 3 U-ACQ 11,00 00,00 05,50 ### ###### 11,93 30

30 113048598 HARRADJ Meroua 04,00 12,60 10,45 8 12,75 12,75 4 08,75 08,00 10,00 07,00 08,50 2 U-N-ACQ 04,67 04,67 0 U-N-ACQ 10,00 09,00 09,50 ### ###### 09,43 24

31 0 MESSALTI Siham 14,50 14,33 14,37 8 14,25 14,25 4 10,33 10,00 - 11,25 ##### ### ####### 09,00 09,00 0 U-N-ACQ 10,50 13,50 12,00 3 U-ACQ ######## #VALEUR!

32 12ARH0366 HOCINE Anissa 06,25 12,10 10,64 8 15,50 15,50 4 10,17 08,00 10,00 09,75 09,62 6 U-N-ACQ 08,17 08,17 0 U-N-ACQ 10,00 12,00 11,00 3 U-ACQ 10,97 30
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0 SESSION

N° N° ins_Anc Nom Prénom U.E.F. 31 U.E.F. 32 U.E.D. 3 U.E.T. 3 U.E.M. 3 Moy-S3
Moy

Projet3

Crédits

Capitalisés
Observation U.E.F. 41 U.E.F. 42 U.E.D. 4 U.E.T. 4 U.E.M. 4 Moy-S4 Moy Projet4

Crédits

Capitalisés
Observation Moy général

Moy Projet

3+4

T.Crédits

Capitalisés/120

1 12ARH0318 BENSALEM Nassim 09,40 11,67 04,83 10,00 09,11 08,97 09,70 11 RATTR 13,28 14,00 07,60 04,00 12,00 10,32 11,70 30 S4-VAL 09,65 10,70 41

2 12ARH0147 CHOUAF Souad 12,82 11,83 10,67 14,00 13,86 12,64 12,92 30 S3-VAL 12,87 12,50 ##### 08,50 11,75 ##### 14,08 ####### ###### ###### 13,50 #VALEUR!

3 12ARH0142 DEBBOU Zina 09,81 11,83 08,67 12,00 12,30 10,87 10,41 30 S3-VAL 11,78 12,75 ##### 05,83 13,00 ##### 13,04 ####### ###### ###### 11,73 #VALEUR!

4 12ARH0042 DEFLAOUI Massiva 09,89 11,67 05,83 10,00 11,56 09,89 09,43 16 RATTR 10,85 09,10 10,63 04,50 12,50 09,87 10,63 30 RATTR 09,88 10,03 46

5 12ARH0071 DERRAR Ali 13,12 14,00 13,00 16,50 14,72 14,09 13,16 30 S3-VAL 12,75 13,50 12,80 13,33 12,00 12,89 14,00 30 S4-VAL 13,49 13,58 60

6 12ARH0244 DJEDDI Lamia 12,13 12,08 08,50 08,33 11,42 10,79 12,17 30 S3-VAL 11,63 13,75 09,48 05,17 11,50 10,53 14,00 30 S4-VAL 10,66 13,09 60

7 12ARH0319 DJEFFAL Hamama 12,34 11,83 10,83 13,00 12,63 12,12 12,62 30 S3-VAL 13,00 11,50 12,97 08,17 10,25 11,76 14,00 30 S4-VAL 11,94 13,31 60

8 12ARH0251 DJEFFAL Mohamed Nazim 11,65 13,08 08,67 10,67 10,10 10,85 11,37 30 S3-VAL 11,50 12,25 08,20 10,33 13,25 10,68 12,00 30 S4-VAL 10,77 11,69 60

9 12ARH0127 DJENANE Fatma Zahra 13,85 15,08 12,00 15,17 15,20 14,24 13,88 30 S3-VAL 12,72 11,50 11,35 05,50 11,50 11,01 13,71 30 S4-VAL 12,62 13,80 60

10 12ARH0306 DOUKARI Abdelhak 12,81 13,08 08,67 15,50 12,41 12,32 13,08 30 S3-VAL 12,37 12,50 10,82 07,17 10,75 11,06 14,16 30 S4-VAL 11,69 13,62 60

11 12ARH0091 DRISSI Amira 13,28 11,67 09,50 13,83 14,31 12,60 13,70 30 S3-VAL 12,84 14,00 ##### 06,50 13,00 ##### 12,70 ####### ###### ###### 13,20 #VALEUR!

12 12ARH0172 ELAFI Abla 10,66 11,67 08,33 11,00 12,47 10,91 11,04 30 S3-VAL 10,49 11,50 08,60 12,17 13,00 10,61 10,90 30 S4-VAL 10,76 10,97 60

13 12ARH0345 FERHAT Amine 13,25 11,00 07,67 10,17 11,22 10,89 14,83 30 S3-VAL 11,16 12,75 10,02 02,83 12,50 10,23 13,30 30 S4-VAL 10,56 14,07 60

14 12ARH0062 FOUGHALI Samra 14,71 12,58 12,67 14,33 14,60 13,85 14,70 30 S3-VAL 12,28 13,75 ##### 06,83 12,25 ##### 12,70 ####### ###### ###### 13,70 #VALEUR!

15 12ARH0228 GACI Houssam 10,74 11,67 07,17 10,17 07,55 09,38 10,99 20 RATTR 12,19 13,00 07,33 03,50 12,00 09,71 11,50 26 RATTR 09,54 11,25 46

16 12ARH0154 GALLOUL Naim 02,44 15,08 05,33 09,00 05,19 06,86 00,00 06 RATTR 00,00 12,50 ##### 02,50 06,75 ##### 00,00 ####### ###### ###### 00,00 #VALEUR!

17 12ARH0041 GALLOUZE Amar 14,78 13,50 09,50 14,67 14,02 13,34 14,79 30 S3-VAL 12,29 12,75 10,33 10,17 13,75 11,68 12,80 30 S4-VAL 12,51 13,80 60

18 12ARH0311 GALOU Ali 13,97 13,50 12,00 13,33 14,36 13,53 14,54 30 S3-VAL 12,60 13,50 11,35 09,50 10,50 11,73 13,30 30 S4-VAL 12,63 13,92 60

19 12ARH0290 GANI Idir Ramy 15,21 14,75 09,67 10,83 14,44 13,34 14,78 30 S3-VAL 14,84 13,00 ##### 07,17 12,50 ##### 13,70 ####### ###### ###### 14,24 #VALEUR!

20 12ARH0120 GANOUN Sabrina 11,06 14,42 06,33 10,50 13,06 11,23 12,16 30 S3-VAL 09,96 13,25 ##### 04,83 11,00 ##### 10,70 ####### ###### ###### 11,43 #VALEUR!

21 12ARH0375 GHANEM Farouk 11,16 12,58 05,50 15,67 11,03 10,90 11,79 30 S3-VAL 09,14 13,75 ##### 06,83 12,50 ##### 10,60 ####### ###### ###### 11,20 #VALEUR!

22 12ARH0008 GHECHAM Cherif 14,18 12,92 08,83 13,50 10,64 11,97 13,74 30 S3-VAL 14,39 12,75 ##### 10,17 06,00 ##### 13,10 ####### ###### ###### 13,42 #VALEUR!

23 12ARH0314 GHIFOUF Sarah 14,64 14,50 11,83 15,17 15,66 14,41 14,68 30 S3-VAL 11,26 14,50 12,15 10,17 10,75 11,95 12,60 30 S4-VAL 13,18 13,64 60

24 12ARH0192 GUELMANI Selia 14,64 14,50 11,83 11,83 13,38 14,41 12,45 30 S3-VAL 12,59 14,25 ##### 07,50 11,00 ##### 12,20 ####### ###### ###### 12,33 #VALEUR!

25 12ARH0197 GUENFIS Khadidja 12,90 12,92 08,50 14,17 13,42 12,06 14,08 30 S3-VAL 12,93 14,00 ##### 08,00 10,50 ##### 12,90 ####### ###### ###### 13,49 #VALEUR!

26 12ARH0297 GUERMOUCHE Kamelia 13,94 12,17 09,67 10,17 09,77 12,70 11,54 30 S3-VAL 10,14 13,50 ##### 05,00 08,50 ##### 11,60 ####### ###### ###### 11,57 #VALEUR!

27 93002118 GUIZEM Massilia 10,59 10,00 07,00 13,00 11,54 09,55 08,50 15 RATTR 09,00 13,50 ##### 04,00 10,75 ##### 12,00 ####### ###### ###### 10,25 #VALEUR!

28 12ARH0140 HAMZA Amina 09,44 10,83 09,00 15,92 15,86 10,59 12,75 30 S3-VAL 02,06 13,50 10,13 12,00 10,50 09,03 00,00 27 RATTR 09,81 06,38 57

29 113006931 HAMZAOUI Sonia 12,63 11,42 11,17 17,33 15,92 13,35 13,81 30 S3-VAL 12,79 13,50 12,70 12,33 05,50 11,93 10,80 30 S4-VAL 12,64 12,31 60

30 113048598 HARRADJ Meroua 14,30 10,83 13,33 08,67 08,70 14,25 10,00 30 S3-VAL 10,45 12,75 08,50 04,67 09,50 09,43 12,60 24 RATTR 11,84 11,30 54

31 0 MESSALTI Siham 09,06 10,25 06,33 16,67 14,44 08,63 12,08 15 RATTR 14,37 14,25 ##### 09,00 12,00 ##### 14,33 ####### ###### ###### 13,21 #VALEUR!

32 12ARH0366 HOCINE Anissa 12,75 11,67 12,00 14,17 12,44 13,32 13,58 30 S3-VAL 10,64 15,50 09,62 08,17 11,00 10,97 12,10 30 S4-VAL 12,14 12,84 60

PV DE JURY DE DELIBERATIONS ANNUEL: SEMESTRE 3-4 NORMALE

SEMESTRE 3 SEMESTRE 4 SEMESTRES 3- 4
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